
10月2日 月

診療時間 月 火 水 木 金 土

9:00～12:00 ● ● ● ● ● ●

15:00～18:30 ● ● ● ● /

蓮村整形外科内科

リニューアル
オープン

蓮村整形外科内科
所在地 /昭島市田中町2-24-26

休診日 / 土曜日午後・日曜日・祝日

サイト /https://www.hasumura.com/

電話番号 / 042-545-4312

2023年

●

　これまで地域の皆さまとのご縁に感謝し、真心を込めた医療を提供

して参りました。そして、この度、蓮村整形外科内科は新たなステー

ジへと生まれ変わります。健康と予防医療の両立を目指し、運動療法

を取り入れたリハビリテーションプログラムを新設いたします。

　このプログラムでは、理学療法士による一対一の個別理学療法が開

始され、皆さまの健康をサポートいたします。また、これまでの治療

に加え、動的ストレッチマシン９台を取り揃え、快適な運動療法が行

える環境として、リハビリ室もリニューアルしました。皆さまがずっ

と慣れ親しんだ地域で健康な生活を楽しんでいただけますよう心がけ

てまいります。

　私たちは、患者さま一人一人に寄り添い、健康と予防をテーマにし

た新しい医療サービスを提供し、皆さまの健康と幸福のお手伝いを実

践してまいります。今後とも蓮村整形外科内科をどうぞよろしくお願

い申し上げます。　　　

　　　院長－清水　弘之


